数字电源管理和分析软件 – 实现电源完整性分析
5 系列 B/6 系列 B MSO 选项 5-DPMBAS、5-DPM 和 6-DPM 应用产品技术资料
当今大多数电子设计都需要不同的电源电压才能正常工作。
给定电路中的某些组件需要多个电压电平。测试产品的规格
是一个耗时的过程；调试过程甚至更繁琐。因此，电源完整
性已开始发挥重要作用，并使公司能够缩短产品上市时间。
数字电源管理和分析 (DPM) 软件选项可以在 5 系列 B/6 系列
B MSO 上提供自动电源轨测量以进行电源完整性分析。该解

数字电源管理和分析技术资料
tek.com 6
订货信息
型号
产品 选件 支持的仪器 可用带宽
新仪器 5-DPMBAS（不含抖动软件
包）
5 系列 B MSO（MSO54B、
MSO56B、MSO58B）
• 350 MHz
• 500 MHz
• 1 GHz
• 2 GHz
5-DPM 5 系列 B MSO（MSO54B、
MSO56B、MSO58B）
5 系列 MSO 紧凑型 (MSO58LP)
6-DPM 6 系列 B MSO（MSO64B、
MSO66B、MSO68B）
• 1 GHz
• 2.5 GHz
• 4 GHz
• 6 GHz
• 8 GHz
• 10 GHz
升级现有仪器上的软件 SUP5-DPMBAS（不含抖动软件
包）
5 系列 MSO（MSO54、
MSO56、MSO58）
• 350 MHz
• 500 MHz
• 1 GHz
• 2 GHz
5 系列 B MSO（MSO54B、
MSO56B、MSO58B）
SUP5-DPM 5 系列 MSO（MSO54、
MSO56、MSO58）
5 系列 B MSO（MSO54B、
MSO56B、MSO58B）
5 系列 MSO 紧凑型 (MSO58LP)
SUP6-DPM 6 系列 MSO (MSO64) • 1 GHz
• 2.5 GHz
• 4 GHz
• 6 GHz
• 8 GHz
• 10 GHz
6 系列 B MSO（MSO64B、
MSO66B、MSO68B）
软件套件
套件选项 说明 支持的仪器
5-PRO-POWER-1Y 专业版电源套件 1 年期许可证 5 系列 B MSO
5-PRO-POWER-PER 专业版电源套件永久许可证
5-ULTIMATE-1Y 旗舰版套件 1 年期许可证
5-ULTIMATE-PER 旗舰版套件永久许可证
续表
数字电源管理和分析技术资料
tek.com 7
套件选项 说明 支持的仪器
6-PRO-POWER-1Y 专业版电源套件 1 年期许可证 6 系列 B MSO
6-PRO-POWER-PER 专业版电源套件永久许可证
6-ULTIMATE-1Y 旗舰版套件 1 年期许可证
6-ULTIMATE-PER 旗舰版套件永久许可证
推荐探头
探头类型 名称 探头带宽
电源轨探头 TPR1000 1 GHz 探头
TPR4000 4 GHz 探头
注：
• 对于 DPM 测量，推荐使用 TPR1000 和 TPR4000 探头。TPR1000 和 TPR4000 探头和示波器提供低噪声测量解决方案。探头